

# **Falvin Eyewear ApS**

**Herredsvejen 2, 3400 Hillerød**

**CVR-nr. 36 49 84 63**

## **Årsrapport**

**20. januar 2015 - 30. april 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2016.

---

**Carsten kronsbjerg Faltum**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 20. januar 2015 - 30. april 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Falvin Eyewear ApS Herredsvejen 2 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 36 49 84 63
	Regnskabsår: 20. januar - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Carsten Kronsberg Faltum Jens Victor Fischer
<b>Direktion</b>	Birgitte Levin Hansen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Farum Hovedgade 9 3520 Farum

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at designe, fremstille og sælge briller.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -608.774. Bruttotabet skyldes udviklingsomkostninger i forbindelse med design og udvikling af selskabets produkter, samt markedsføringsomkostninger. Det ordinære resultat efter skat udgør -733.627. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Ejerkredsen har tilkendegivet at de fortsat vil støtte selskabet finansielt det kommende regnskabsår.

### **Den forventede udvikling**

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	20/1 2015 - 30/4 2016 <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-608.774</b>
1 Personaleomkostninger	-80.461
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.200
<b>Driftsresultat</b>	<b>-690.435</b>
Andre finansielle indtægter	942
Øvrige finansielle omkostninger	-44.134
<b>Resultat før skat</b>	<b>-733.627</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-733.627</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-733.627
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-733.627</b>

**Balance**

<u>Note</u>	30/4 2016 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.199
Materielle anlægsaktiver i alt	13.199
Andre tilgodehavender	9.360
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.360
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>22.559</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Råvarer og hjælpematerialer	282.492
Varebeholdninger i alt	282.492
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.710
Andre tilgodehavender	28.878
Periodeafgrænsningsposter	6.712
Tilgodehavender i alt	74.300
Likvide beholdninger	38.214
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>395.006</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>417.565</b>

**Balance**

---

<u>Note</u>	30/4 2016 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
2 Virksomhedskapital	100.000
3 Overført resultat	-733.627
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-633.627</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
4 Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	824.000
5 Anden gæld	195.382
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.019.382
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.297
Anden gæld	20.513
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.810
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.051.192</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>417.565</b>

**Noter**

	20/1 2015 - 30/4 2016 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	71.857
Andre omkostninger til social sikring	8.604
	<u><b>80.461</b></u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 20. januar 2015	100.000
	<u><b>100.000</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	-733.627
	<u><b>-733.627</b></u>
<b>4. Konvertible og udbyttegivende gældsbreve</b>	
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	824.000
	<u><b>824.000</b></u>
<p>Det konvertible gældsbrief på t.kr. 800 ekskl. renter giver långiveren ret til at tegne nominelt t.kr. 400 anparter af kr. 1, hvilket er det største antal anparter konverteringen kan ske til.</p> <p>Lånet er afdragsfrit og forfalder til indfrielse inklusiv påløbne renter den 31/12 2024.</p>	
<b>5. Anden gæld</b>	
Anden gæld i alt	195.382
Heraf forfalder inden for 1 år	0
	<u><b>195.382</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>195.382</u>